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Hyvä Kasvatus- ja opetuslautakunnan jäsen, 

Kouvolan kaupungin kouluverkkosuunnitelmat ovat jälleen pöydällä, kun talousraameja ollaan kaventamassa. 
Kesäkuussa 2023 Kasvatus- ja opetuslautakunta teki päätöksen: ”Sippolaan rakennetaan pienten lasten talo 
(varhaiskasvatusyksikkö, esiopetus ja luokat 1-2). Investointipäätös tehdään vuonna 2025 alueen lasten 
määrän kehityksen perusteella. 3-6 luokkien oppilaat siirtyvät Inkeroisten yhtenäiskouluun uuden koulun 
valmistuttua.” Tuolloin ei tehty vielä investointipäätöstä. Nyt viranhaltijat ovat esittäneet talousarvion 
säästökohteena koko Sippolan koulun lakkauttamisen. 

Miten säästöt on laskettu ja kuinka tarkat laskelmat ovat? Ovatko laskennalliset säästöt saavutettavissa 
lasten etu huomioiden? 

Pienten lasten talo on viimeisin voimassa oleva päätös ja vähintään siitä tulisi pitää kiinni. Kaupungin talouden 
ja kestävän kehityksen näkökulmasta olisi järkevää tarkastella olemassa olevien päiväkoti- ja 
koulurakennusten hyödyntäminen. Onko tarkasteltu vaihtoehtoa, jossa toinen rakennuksista toimisi pienten 
lasten talona? Rakennukset ovat kuulemani mukaan tällä hetkellä samassa lämmityspiirissä, mutta onko 
tutkittu voiko järjestelmää muuttaa niin, että vain toinen rakennuksista on lämmitettävänä? Millaisia 
kustannusvaikutuksia tällä olisi suhteessa uuden rakennuksen investointiin? 

Miten Inkeroisten yhtenäiskoulun tilat on laskettu riittävän koko oppilasmäärälle, kun koulu on suunniteltu 
kaksisarjaiseksi? Jos osa ikäryhmistä vaatii enemmän kuin kaksi opetusryhmää, niin miten tilat järjestetään? 
Onko ennakkovaikutusten arviointi tehty? Ottaako ennakkovaikutusten arviointi huomioon Sippolan 
koululaisten, perheiden ja alueen muiden asukkaiden lisäksi myös vaikutuksen Inkeroisten alueen lapsiin ja 
perheisiin, kun yhtenäiskoulun tilat käyvät ahtaammaksi? 

Mikä on Sippolan esiopetuksen kohtalo, jos koulua esitetään lakkautettavaksi kokonaan? Joustavan esi- ja 
alkuopetuksen mukaisesti myös esikoululaiset ovat sidoksissa kouluun, eli siirtyisivätkö hekin 
yhtenäiskouluun? Onko tällöin varhaiskasvatuksessa riittävästi paikkoja niille lapsille, jotka sitä esiopetuksen 
jälkeen tarvitsevat? 

Koulun lakkauttaminen merkitsisi osalle lapsista kohtuuttomia koulumatkoja. Miten voidaan taata turvallinen 
ja lainmukainen koulumatka kaikille? Jos osa lapsista tulisi Sippolaan syöttökuljetuksella, niin miten 
varmistetaan turvallinen vaihto linja-autoon ja sama päinvastoin kotimatkalla? Miten varmistetaan ettei 
koulumatkaan käytettävä aika odotuksineen ylitä lakiin kirjattua kahden ja puolen tunnin ylärajaa, joka sekin 
on epäinhimillinen alakouluikäiselle? Miten tuen piirissä olevien lasten koulumatkat suunnitellaan? Miten 
varmistetaan, että koulukuljetuksissa käytettävä kalusto on asianmukainen sisältäen turvavyöt? Näistä 
kaikista tulee olla tarkat laskelmat ja suunnitelmat lakkauttamisesityksen perusteeksi. Ja tämä sama koskee 
myös vaihtoehtoa, jossa Sippolaan tulisi pienten lasten talo. On oltava varma, että laskennalliset säästöt ovat 
realistiset. Perusopetuslain 3a§ (11.3.2022/163) mukaisesti ”Perusopetusta suunniteltaessa, järjestettäessä 
ja siitä päätettäessä on ensisijaisesti huomioitava lapsen etu.” 
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Miten elinvoimaisen ja turvallisen kyläkoulun lakkauttaminen suhteutuu Kouvolan kaupungin strategiaan, 
jossa kasvukärkinä ovat lapset ja nuoret? Toteutuvatko strategian mukainen mielekäs ja merkityksellinen 
elämä sekä perheiden hyvinvoinnin edistäminen tässä suunnitelmassa? 

Onko Kouvolassa tehty palveluverkkosuunnitelmien yhteydessä maaseutuvaikutusten arviointia tapauksissa, 
joissa esityksillä on suora vaikutus maaseudun asukkaisiin? 

Kouvolan kaupungin tiedotteessa 9.9.2024 (https://www.kouvola.fi/ajankohtaiset/kasvatuksen-ja-opetuksen-
talousarvio-vuodelle-2025-lautakuntakasittelyyn/) sanotaan, että Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää 
toimenpiteistä talousarvion käsittelyn yhteydessä 18.9.2024. Miten toimenpiteistä voi päättää, jos 
ennakkovaikutusten arviointia ei ole tehty? Tämän ja tarkkojen kustannus- ja säästölaskelmien puuttuessa 
toivon esityksen palauttamista uudelleen valmisteluun. 

  

Ystävällisin terveisin, 

 




